
SERIES DYNAMIQUE BI

TROPHEE GARONN’APNÉE 2025
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

12:12 12:39 12:42 2 H RODRIGUEZ LIONEL 1

12:15 12:42 12:45 7 F GUIU MUNTER NATHALIE 20

12:18 12:45 12:48 3 H CECCO EMMANUEL 24

12:21 12:48 12:51 6 F BOUYER BETTY 50

12:24 12:51 12:54 2 H BROUAT JONATHAN 50

12:27 12:54 12:57 7 F CAZALENS ISABELLE 50

12:30 12:57 13:00 3 F PEISINO NADEGE 50

12:33 13:00 13:03 6 F MARTY PASCALE 50

12:36 13:03 13:06 2 F BOUDIGUE SANDRA 50

12:39 13:06 13:09 7 F VALLAT FRANCE 50

12:42 13:09 13:12 3 H BAOUSSON JEROME 60

12:45 13:12 13:15 6 H FLORCZAK PIERRE 60

12:48 13:15 13:18 2 H GEOFFRAY FRANCOIS 60

12:51 13:18 13:21 7 H GUIGNARD MARC 61

12:54 13:21 13:24 3 F BLANC ISABELLE 65

12:57 13:24 13:27 6 H DUMONT RENAUD 70

Page 1 sur 3



13:00 13:27 13:30 2 H MILLET FREDERIC 70

13:03 13:30 13:33 7 H PAGOTTO REMI 75

13:06 13:33 13:36 3 H DELAVEAU THIERRY 75

13:09 13:36 13:39 6 H ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 75

13:12 13:39 13:42 2 H ALIMBAU HUGUES 75

13:15 13:42 13:45 7 F DESALMAND AGNES 75

13:18 13:45 13:48 3 H METAYER STEPHANE 75

13:21 13:48 13:51 6 H DOIRAT GAYLORD 80

13:24 13:51 13:54 2 H RIGABERT DAVID 85

13:27 13:54 13:57 7 H MAILLOU NEIL 90

13:30 13:57 14:00 3 F LEMOINE KARINE 90

13:33 14:00 14:03 6 F ADAME LORENA 100

13:36 14:03 14:06 2 H SADANIA MATHIEU 100

13:39 14:06 14:09 7 H PREMPAIN PHILIPPE 100

13:42 14:09 14:12 3 H FORTUNIER CEDRIC 100

13:45 14:12 14:15 6 H VERGONJEANNE VINCENT 100

13:48 14:15 14:18 2 H MILLESCAMPS STEPHANE 105

13:51 14:18 14:21 7 H KASSEL ROMAIN 111

13:54 14:21 14:24 3 H PELTIER STEPHANE 120

13:57 14:24 14:27 6 H MOUNIER MARC 130

Page 2 sur 3



14:00 14:27 14:30 2 H LE BERTHE THOMAS 135

14:03 14:30 14:33 7 F BILDE DELPHINE 140

Page 3 sur 3


